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Liste der Preistrager in den verschiedenen

Kategorien
Gesellschaft

«Libellules, une nouvelle lumiére»
Programme éco21, Services industriels de Geneve
Frédérik Chappuis

Ch. Chéteau-Bloch 2

Postfach 2777

1211 Genf 2

Tel. 022420 71 19

frederik.chappuis@sig-ge.ch

www.eco21.ch

Ville de Vernier

Nathalie Rossier-Iten
" Rue du Village 1

1214 Vernier

Tel, 022 306 07 50

n.rossier@vernier.ch

www.vernier.ch

Energietechnologien

«Nachhaltige Gemiiseproduktion mit Abwarme

aus der KVA»

Kehrichtverwertung Ziircher Oberland KEZO
Daniel Boni, Geschaftsfihrer
Wildbachstrasse 2

8340 Hinwil

Tel. 044 938 31 02

daniel.boeni@kezo.ch

Gebr. Meier Primanatura AG

Fritz und Markus Meier, Inhaber
Zircherstrasse 84

8340 Hinwil

Tel. 043 411 6101
f-meier-jun@agrohandel-ag.ch
markus-meier@agrohandel-ag.ch

Erneuerbare Energien

«Flussrenaturierung mit integriertem
Wasserwirbelkraftwerk»

Genossenschaft Wasserwirbelkraftwerke Schweiz
Sdgeweq 2

5040 Schéftland

www.gwwk.ch

Claude Urbani, Prasident
Tel. 062 721 82 54
urbani@gwwk.ch

Andreas Steinmann, Vize-Prasident
Tel. 062 721 82 54
steinmann@gwwk.ch

Daniel Styger, Marketing/Information/Presse
Tel. 044 586 37 84
styger@gwwk.ch

Energieeffiziente Mobilitat

«Schweizer Brennstoffzelle
fir Personenwagen»
Paul Scherrer Institut

Kompetenzzentrum fiir Energie und Mobilitat (CCEM)

Philipp Dietrich, Geschaftsfiihrer
5232 Villigen PSI

Tel. 056 310 45 73
philipp.dietrich@psi.ch

Belenos Clean Power AG
Seevorstadt
3200 Biel

Gebaude

«Stiicki IWB Powerbox - Kalte und
Warmeversorgung aus Abwarme»
IWB (Industrielle Werke Basel)

Martin Kamber

Margarethenstrasse 40

4002 Basel,

Tel. 061 27551 11
martin.kamber@iwb.ch

www.iwb.ch

Dr. Eicher + Pauli AG

Hans Pauli
Graubernstrasse 14

4410 Liestal

Tel. 061 927 42 74
hans.pauli@eicher-pauli.ch
www.eicher-pauli.ch

Spezialpreis der Jury

«Solar Impulse»

Solar Impulse SA

PSE-C, EPFL Scientific Park
1015 Lausanne

Tel. 058 219 24 00

Fax 058 219 24 91
info@solarimpulse.com
www.solarimpulse.com
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Bundesamt fiir Energie BFE
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Marianne Ziind

Leiterin Kommunikation BFE
Tel. 031322 56 75
marianne.zuend@bfe.admin.ch
www.bfe.admin.ch
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